
                            令和２年６月１日 

お取引先各位 

                               アズマ株式会社  

東京都に対する緊急事態宣言解除による弊社東京本社の営業につきまして 

拝啓  

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のお引き立て 

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、4 月上旬の東京都に対する緊急事態宣言以降、弊社東京本社におきます 

受注業務並びに物流業務を弊社能代物流センターに移管させて頂いておりましたが、 

６月１日より、従前通り東京本社にて受付をさせていただくこととなりましたので、 

お知らせ致します。この間、多くのお取引様にご不便、ご迷惑をお掛けいたしました 

こと、心よりお詫び申し上げます。 

尚、行政より引き続き推奨されております時差出勤・テレワークを、弊社におきま 

しても実施を続けることといたしましたので、当面の間、店頭課におきましては下記の

営業時間となりますことをご理解くださいますよう、お願い申し上げます。 

店頭課 営業時間：１０：００〜１５：００（１２：００〜１３：００ 休憩） 

＊店頭課以外の部署につきましては ９：００〜１７：３０の通常営業となります。 

引き続きご愛顧のほど、宜しくお願い申しあげます。 

敬具 


